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Yleistä 

Turun Vasemmistoliiton (myöhemmin Turun Vasemmisto) aatteellisena ja poliittisena tavoitteena on 
Vasemmistoliiton ohjelman ja vasemmistolaisen arvomaailman esille tuominen, poliittisten ja aatteellisten 
tavoitteiden asettaminen ja niiden edistäminen Turun kuntapolitiikassa ja koko yhteiskunnassa. Turun 
Vasemmisto tukee valtuustoryhmän ja puolueen työtä puolueen tavoitteiden toteuttamiseksi ja vaikuttaa 
aktiivisesti Vasemmistoliiton tavoitteiden asettamiseen. 

Turun Vasemmisto hyödyntää jäsenyhdistyksissään olevaa asiantuntemusta ja toimii kuntapoliittisen 
tavoiteohjelmansa mukaisesti vaikutuskanavana Turun kuntapolitiikkaan ja koko yhteiskuntaan. Turun 
Vasemmisto tukee ja täydentää jäsenyhdistystensä toimintaa ja toimii niiden yhdyssiteenä. 

Kaikkien jäsenten ja toimijoiden kannalta puoluetoiminta parhaimmillaan merkitsee voimaannuttavia 
kokemuksia, jotka auttavat ihmistä hahmottamaan realistisemmin, paremmin ja eettisemmin asemaansa ja 
toimintamahdollisuuksiaan yhteisön jäsenenä ja kansalaisena. 

Vuonna 2024 käytiin kahdet vaalit: presidentinvaallit ja europarlamenttivaalit. Vaalien ja Vasemmiston osalta 
vuoden 2024 osalta oli europarlamenttivaalit joissa Vasemmisto saavutti kansallisesti huiman 17,3% 
kannatuksen. 

Turun Vasemmiston jäsenyhdistyksiin kuului vuoden 2024 lopussa yhteensä 867 jäsentä. 

 

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen 

Turun Vasemmisto jatkoi julkisten palveluiden, lähiluonnon ja turkulaisten hyvinvoinnin puolustamista 
voimakkaasti niin kannanotoissaan kuin kaupungin päättävissä elimissä. Vuonna 2024 keskiössä on ollut 
eritoten alueellista syrjäytymisen ehkäiseminen, kaavoituskysymykset, koulutus- ja kasvatus sekä 
yhdenvertaisten liikunta- ja kulttuuripalveluiden kehittäminen. 

 
Turun Vasemmiston kaupunkiohjelma vuosille 2021-2025 oli tärkein neuvottelijoidemme tavoitteita ohjaava 
asiakirja. Turun Vasemmisto jatkoi julkisten palveluiden, lähiluonnon ja turkulaisten hyvinvoinnin 
puolustamista voimakkaasti niin kannanotoissaan kuin kaupungin päättävissä elimissä.  
 
Turun Vasemmiston kaupunkiohjelma vuosille 2021–2025 oli tärkein neuvottelijoidemme tavoitteita ohjaava 
asiakirja. Olemme puolustaneet kaupungin työntekijöiden oikeuksia ja tasa-arvoista kaupunkikehitystä sekä 
pitäneet esillä laadukkaan oppimisen kehittämistä. Olemme tukeneet kohtuuhintaista rakentamista, kestäviä 
liikenneratkaisuja ja matalan kynnyksen kulttuuripalveluita. Jatkoimme työtämme nuorisopalveluiden, 
liikuntainvestointien ja kohtuuhintaisen asumisen hyväksi. Onnistuimme edistämään monia tavoitteitamme — 
yhteistyössä muiden turkulaisten toimijoiden kanssa niin kaduilla kuin kabineteissa. 
 
Uusi kaupunkiohjelma vuosille 25-29 hyväksyttiin edustajiston kokouksessa 18.11.2024.  
 
 

Vaalit 



Vuonna 2024 käytiin kahdet vaalit: presidentinvaalit 11.2.2024 ja europarlamenttivaalit 9.6.2024. 

Presidentinvaalit 

Presidentinvaaleissa Vasemmiston ehdokas Li Andersson sai Turussa ääniä 10 777 ääntä, eli 9,1% 
kannatuksen.  

Europarlamenttivaalit  

Vasemmistoliitolla oli vaaleissa 20 ehdokkaan listalla, joista Turkulaisia oli kaksi: puolueen silloinen 
puheenjohtaja ja kaupunginvaltuutettu Li Andersson sekä varavaltuutettu Paco Diop. europarlamenttivaalit 
jotka käytiin 9.6.2024. Turussa Vasemmiston kannatus europarlamenttivaaleissa oli 26,8% (19 843 ääntä) 
tehden Vasemmistoliitosta Turussa eniten kannatusta saaneen puolueen. Kasvua vuoden 2019 
europarlamenttivaalitulokseen Turussa oli 17,1 prosenttiyksilkköä. Eurovaalien ylivoimainen äänikuningatar 
oli Li Andersson historiallisella äänisaaliilla (247 723 ääntä). Paco Diop sai 2821 ääntä valtakunnallisesti.  

 

Päätöksentekoelimet ja hallinto 

Kaikki Turun Vasemmiston kokoukset olivat läsnäolo- ja puheoikeudella avoimia Vasemmiston turkulaisille 
jäsenille. Päätösvaltaisia kokouksissa olivat kunkin toimielimen sääntöjen määräämät henkilöt. 

 

Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous ja syyskokous järjestettiin fyysisinä kokouksina Urheilutalo Rientolassa. 
Yhdistyksen ylimääräinen kokous järjestettiin joulukuussa 2024 Teams:in välityksellä.  

 

Kevätkokous pidettiin lauantaina 16.3.2024. Kokoukseen osallistui  37 edustajaa 13 jäsenyhdistyksestä. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä keskusteltiin ajankohtaisesta poliittisesta tilanteesta ja 
eduskuntavaaleista. 

Poliittisen tilannekatsauksen piti Nina Söderlund.  

 

Syyskokous pidettiin lauantaina 21.9.2024. Kokoukseen osallistui 67 edustajaa 15  jäsenyhdistyksestä. 

Kokous käsitteli sääntömääräiset asiat sekä: 

●  Valittiin henkilöt Turun Vasemmiston puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi 
● Valittiin kunnallistoimikunta vuodelle 2024 
● Luottamushenkilöesitykset yhtiöihin, säätiöihin ja ylikunnallisiin elimiin 
● Keskusteltiin ajankohtaisesta poliittisesta tilanteesta 
● Valittiin Mirka Muukkonen Turun Vasemmiston pormestariehdokkaaksi 
● Nimettiin 70 kuntavaaliehdokasta ja annettiin Turun Vasemmiston kunnallistoimikunnalle mandaatti 

viimeistellä ehdokashankinta. 

Kokous valitsi kunnallisjärjestön puheenjohtajaksi Mervi Uusitalo-Heikkisen ja varapuheenjohtajaksi Claire 
Bellin. Molemmat olivat ainoita ehdokkaita ja valittiin täten yksimielisesti. 

Kokous valitsi kunnallistoimikunnan jäsenet ja varajäsenet kalenterivuodeksi 2025. Kunnallistoimikunnan 
varsinaisiksi jäseniksi valittiin (aakkosjärjestyksessä) Nina Artesola, Joonas Jormalainen, Aarni Koivisto, 



Maija Lehmuslehto, Rauni Niinimäki, Otso Norblad, Marianne Uusaho ja Mikko Waltari. Varajäseniksi valittiin 
Tero Ahlgren, Eila Hannula, Sari Lähteenmäki, Jukka Oksa ja Risto Rinne. 

Poliittisen tilannekatsauksen piti kansanedustaja Timo Furuholm. 
 
Ylimääräinen yhdistyksen kokous järjestettiin etäkokouksena 18.11.2024. Kokoukseen osallistui 46 
edustajaa 9  jäsenyhdistyksestä. 

Kokouksessa hyväksyttiin kaupunkiohjelma 2025-2029. Kaupunkiohjelma on Turun Vasemmiston 
vaaliohjelma.  

Kunnallistoimikunta 

Kunnallistoimikunnan kokouksia järjestettiin yhteensä 11 kappaletta noin 2-4 viikon välein (heinäkuu pois 
lukien), joista fyysisiä kokouksia 11 kpl ja sähköpostikokouksia 0 kpl. 

Kunnallistoimikunnan kokouksissa käsiteltiin kunnallisia kysymyksiä ja viitoitettiin Turun Vasemmiston 
kunnallispoliittista linjaa. Lisäksi kunnallistoimikunta suunnitteli ja päätti järjestön käytännön toiminnasta. 
Kunnallistoimikunnan kokoonpano liitteenä, liite 1. 

 

Työryhmät ja jaostot 

Kunnallistoimikunnan perustama työjaosto teki kunnallistoimikunnalle esityksiä ja huolehti päätösten 
toimeenpanosta. Työjaostoon kuului Turun Vasemmistoliiton puheenjohtaja Mervi Uusitalo-Heikkinen, 
varapuheenjohtaja Claire Bell, toiminnanjohtaja Liisa Norontaus sekä kunnallistoimikunnan jäsenet Joonas 
Jormalainen, Aarni Koivisto ja Tauno Hovirinta.  

Uusi Päivä -lehden toimituskunta vastasi lehden julkaisusta. Vakiintuneen toimintatavan mukaan lehden 
vastaavana päätoimittajana toimi Turun Vasemmistoliiton puheenjohtaja Mervi Uusitalo-Heikkinen. Lisäksi 
toimituskuntaan kuuluivat kunnallistoimikunnan jäsenet Maija Lehmuslehto, Otso Norblad, Jukka Oksa, Risto 
Rinne ja Marianne Uusaho.  

Kampanjatyöryhmään nimettiin puheenjohtajaksi Claire Bell. Työryhmään nimettiin lisäksi 
kunnallistoimikunnan jäseniä sekä lisäksi siihen sai liittyä vapaasti. 

Valtuustoryhmä 

Yhdeksänhenkinen valtuustoryhmä on ajanut Turun Vasemmiston tavoitteita yhtenäisesti ja tehokkaasti 
yhteistyössä kunnallistoimikunnan kanssa. Valtuustoryhmän toimintaan osallistui myös useita aktiivisia 
varajäseniä. Vasemmistoliiton Turun valtuustoryhmän varsinaisiin jäseniin lukeutui alkuvuodesta Li 
Andersson, Timo Furuholm, Sara Koiranen, Anna Mäkipää, Mirka Muukkonen, Muhiadin Hersi, Abdullahi 
Sultan, Leena Kaunislahti ja Selmi Holopainen. Selmi Holopaiselle myönnettiin ero valtuutetun paikalta 
paikkakunnalta muuton vuoksi 16.12.2024, jolloin Jukka Kärkkäinen nousi varsinaiseksi valtuutetuksi.  

Varavaltuutettuina toimivat Jukka Kärkkäinen (16.12. asti), Paco Diop, Amro El-Khatib, Mervi 
Uusitalo-Heikkinen, Joonas Jormalainen, Turja Lehtonen, Anna Funck, Minna Sumelius ja Riikka Oksanen, 
Lauri Kouki ja Risto Rinne. Jukka Kärkkäisen noustessa varsinaiseksi jäseneksi, varajäseneksi nousi Juho 
Pylvänäinen 

Valtuustoryhmä kokoontui fyysisten kokousten lisäksi pääsääntöisesti etäyhteyksien välityksellä valtuustoa 
edeltävänä sunnuntaina. 

Valtuustoryhmän työvaliokunta valmisteli kantoja kaupunginhallituksen kokouksiin. 

Työvaliokunta kokoontui sunnuntai-iltaisin kaupunginhallituksen kokouksia edeltävinä päivinä. 
Työvaliokunnan kokoukset järjestettiin pääsääntöisesti etäyhteyksien välityksellä. Valtuustoryhmän 
työvaliokuntaan kuului valtuustoryhmän puheenjohtaja Sara Koiranen, varapuheenjohtaja Timo Furuholm, 



valtuustoryhmän jäsen Abdullahi Sultan sekä varavaltuutetut, kaupunginhallituksen varajäsenet ja 
kunnallisjärjestön puheenjohtajiston jäsenet Joonas Jormalainen ja Mervi Uusitalo-Heikkinen. 

Vuonna 2024 Mirka Muukkonen on toiminut Turun Vasemmiston edustajana Turun hyvinvoinnin ja terveyden 
apulaispormestarina. Muukkonen valittiin tehtävään 19.6.2023, tehtävä alkoi 1.8.2023 ja jatkuu valtuuston 
toimikauden loppuun. Valitun apulaispormestarin toimikausi jatkuu siihen saakka, kunnes uusi 
apulaispormestari on valittu. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen apulaispormestari toimii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
lautakunnan puheenjohtajana. Apulaispormestarit toimivat kaikki kaupunginhallituksen varapuheenjohtajina 
kaupunginhallituksen määräämässä sisääntulojärjestyksessä. 

 

Viestintä 

Kunnallistoimikunnan hyväksymät tiedotteet ja kannanotot lähetettiin tiedotusvälineille sekä julkaistiin 
järjestön kotisivuilla, sähköpostitiedotuslistalla ja sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram). Lista 
julkilausumista ja tiedotteista liitteenä, liite 2. 

Sisäisessä viestinnässä hyödynnettiin sähköpostilistoja ja erilaisia WhatsApp-ryhmiä. 

Uusi Päivä -lehti 

Lehden vastaavana päätoimittajana kunnallisjärjestön puheenjohtaja Mervi Uusitalo-Heikkinen. Lehti ilmestyi 
vuonna 2024 verkossa. 

Sosiaalisen median kanavia ylläpidettiin edelleen Facebookissa ja Instagramissa. Some-kanavissa jaettiin 
mm. järjestön kannanottoja sekä tietoa tapahtumista ja toiminnasta. 

Kotisivuja ylläpidettiin osoitteissa www.turun.vasemmisto.fi 

  

  

Järjestötoiminta 

 

Turun Vasemmistoon kuului vuoden lopussa 19 jäsenyhdistystä. Useat jäsenyhdistykset järjestivät eri 
aiheiden ympärille avoimia yleisötilaisuuksia. 

Turun Vasemmistoliiton jäsenyhdistykset vuoden 2024 lopussa: 
 
 
 

                   Elintarvikealan vasemmistolaiset 

                   Etelä-Turun Vasemmistoliitto 

                   Itä-Turun Vasemmistoliitto 

                   Kaerlan Naiset 

                   Koulupoliittinen vasemmisto KOVA 

http://www.turun.vasemmisto.fi


                   Kähärin Ty. Riento 

                   Pohjois-Turun Vasemmisto 

                   Tuikku 

                   Tulenkantajat 

                   Turun Telakan Vasemmistoliitto 

                   Turun Vasemmistokilta 

                   Työn ja Tutkimuksen Vasemmistoyhdistys 

                   Urbaanit ry 

                   Varsinais-Suomen TerVas ry. 

                   Vasemmistoliiton Meri-Turun yhdistys 

                   Vasemmistoliiton Turun seudun rakennusalan yhdistys 

                   Vasemmistoliiton yhdistys Hirmuvalta 

                   Viherpunainen Vasemmisto ry. 

                   Åbo Gröna Vänster 

  
 



Yhteistoiminta muiden järjestöjen kanssa 

  

Hyvä yhteistyö lukuisten järjestöjen, kuten ay-, yleishyödyllisten- ja poliittisten yhdistysten kanssa jatkui 
entiseen tapaan. 

 

Tapahtumat 

Turun Vasemmisto ja sen jäsenjärjestöt järjestivät kevät- ja syyskokouksen sekä kunnallistoimikunnan 
kokousten lisäksi seuraavat tapahtumat tai osallistui seuraaviin tapahtumiin: 

 
 Vaalimökit avoinna 18.3.-1.4. 
 Vaalitorin avajaiset la 18.3. klo 11-13, Kauppatori 
 Vaalikaraoke la 18.3. klo 18, Bar Silvermoon 
 Runosmäen kevätkekkerit su 19.3. 
 Vaalitenttikatsomo ma 23.3. klo 20:45-23, Panimoravintola Koulu 
 Li Anderssonin Rauhaa ja sivistystä konsertti ti 21.3. klo 18, Café Tiljan 
 Eduskuntavaaliehdokkaita yliopiston campusalueella ke 22.3. klo 9:45-14:15 
 TUO:n vaalitori pe 24.3. klo 10-14, Turun AMK 
 Li Anderssonin vaaliklubi pe 24.3. klo 18, Bar Ö 
 SEL:in tapahtuma vaalitorilla la 25.3. klo 10-14 
 Ehdokkaita Assarin ullakon edustalla pe 31.3. klo 12-13 
 Li Anderssonin vaalitapahtuma vaalitorilla pe 31.3. klo 13.30 
 Ehdokkaita jokirannassa pe 31.3. klo 16 
 ”Näin ehkäisemme eläkeläisköyhyyttä” -tapahtuma vaalitorilla la 1.4. klo 12-14 
 Ehdokkaita jokirannassa la 1.4. klo 14-16 
 Vasemmiston vaalivalvojaiset su 2.4. klo 18, Panimoravintola Koulu 
Työväen yhteinen vappu 1.5., Kauppatori 
Telttailu Taiteiden yö 17.8. klo 17, jokirannassa Pub Niskan vieressä  
 Turku ilman natseja -mielenilmaus la 19.8. klo 11-14, Vanha Suurtori 
 Piknik la 19.8. klo 14-16, Puolalanpuisto 
Turku Pride 26.8, Kulkue klo 12.00 Vähätorilta (kokoontuminen 11.30), klo 13-15 puistojuhla 
Puolalanpuistossa  
 Luottamushenkilöiden päivä la 9.9. klo 9-14, Rakennusliiton tilat 
Turun päivä su 17.9., Vanha Suurtori klo 10-17  
Rasisminvastainen jalkapallo-ottelu Turun päivänä 17.9., Urheilupuiston Yläkenttä klo 
11.00 alkaen 
Turun Kirjamessut 29.9.-1.10., Messukeskus  
Asunnottomien yö 17.10 klo 18-22, Kauppatori 
 

Turun Vasemmisto järjesti yhteisen vappujuhlan SAK TSP ry:n ja Turun SDP:n kanssa. Vappujärjestelyistä 
neuvotelleeseen vapputoimikuntaan osallistui Turun Vasemmiston puolesta toiminnanjohtaja. Sovittiin, että 
Vasemmistoliitto ja SDP marssivat kohti juhlapaikalle (Vähätori) omissa kulkueissaan. Puoluepoliittisena 
puhujana esiintyi apulaispormestari Piia Elo ja ay-poliittisena puhujana Teollisuusliiton varapuheenjohtaja 
Turja Lehtonen. 

Kaikkien tapahtumien järjestämiseen osallistui lukuisa joukko jäsenyhdistysten aktiivisia toimijoita. 

 

 



Talous 

Kunnallisjärjestön talous perustui aikaisempaan tapaan ensisijaisesti luottamushenkilöpalkkioihin, 
vähäisemmässä määrin sijoitustoiminnasta saataviin tuloihin. 

Suurimmat menoerät olivat täydellä työajalla toimineen toiminnanjohtajan palkkakustannukset sekä 
tapahtumien ja tilaisuuksien järjestäminen. 

Vuoden aikana kertynyt ylijäämä säästetään vuoden 2025 kuntavaalikampanjaan. 
 



Liite 1 

  

Kunnallistoimikunnan kokoonpano 1.1.2024-31.12.2024  

Mervi Uusitalo-Heikkinen, pj.  

Claire Bell, vpj.  

Varsinaiset jäsenet: Nina Artesola, Joonas Jormalainen, Aarni Koivisto, Maija Lehmuslehto, Taimi Linna, 
Rauni Niinimäki, Otso Norblad, Risto Rinne, Marianne Uusaho, Mikko Waltari.  

Varajäsenet sisääntulojärjestyksessä: Jukka Oksa, Jenni Jäntti, Otto Granqvist, Tauno Hovirinta ja Joel 
Törrönen.  

Kunnallistoimikunnan työjaostoon (kokouksia valmisteleva elin) valittiin puheenjohtajiston ja 
toiminnanjohtajan lisäksi Tauno Hovirinta, Joonas Jormalainen ja Aarni Koivisto. 

 



 

Liite 2 

  

Kunnallisjärjestön kannanotot ja tiedotteet 

  

16.3. Turkulaisten ääni kuuluviin virkavalmistelussa (kannanotto) 

12.4. Ei avointa piikkiä ratapihahankkeeseen (kannanotto) 

 


